[image: герб]
Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  От  29 октября   2019 г.				   	      	                      № 68

«О внесении изменений в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения, утвержденный постановлением №96 от 10.10.2017г.  »

В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить изменения №3 в «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения», утвержденный постановлением №96 от 10 ноября 2017г. (в редакции  постановления №57 от 05.09.2019г.):
- заменить в п.9 Порядка словосочетание «15 декабря текущего года» на словосочетание « 01 ноября текущего года»;
- абзац 1 п.10 Порядка изложить в новой редакции: «10.Администрация до 15 ноября текущего года рассматривает проекты, поступившие до 01 ноября текущего года, на соответствие требованиям, установленным настоящим Порядком, и принимает решение о допуске проектов к участию в конкурсе или об отказе в допуске»;
- заменить в п.11 Порядка словосочетание «не позднее 05 февраля соответствующего года» на словосочетание « не позднее 20 ноября текущего года»;
- заменить в п.12 Порядка словосочетание «в срок до 10 февраля соответствующего года» на  словосочетание «в срок до 25 ноября текущего  года».
2.Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.

Глава Сортавальского
городского поселения								С.В. Крупин
image1.png